令和 5 年 10 月吉日

講座生･保護者様

〒830-0403 大木町大角 1984-6

TEL 0944-33-2535

光 陽 学 館

高専対策授業についてのご案内

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、高専入試対策の授業を下記の要領で実施いたします。時間、および授業日等、

通常とは異なりますのでご注意ください。

記

※授業日時

（あくまで予定であり、定期テストの日程等により変更になる可能性があります。）

・第①回・・・10/21(土) 09：30～17：00

・第②回・・・10/28(土) 09：30～17：00

・第③回・・・11/04(土) 09：30～17：00

・第④回・・・11/11(土) 09：30～17：00

・第⑤回・・・11/18(土) 09：30～17：00

・第⑥回・・・11/25(土) 09：30～17：00

・第⑦回・・・12/02(土) 09：30～17：00

・第⑧回・・・12/09(土) 09：30～17：00

・第⑨回・・・12/16(土) 09：30～17：00

・第⑩回・・・01/13(土) 09：30～17：00

・第⑪回・・・01/20(土) 09：30～17：00

・第⑫回・・・01/27(土) 09：30～17：00

・第⑬回・・・02/03(土) 09：30～17：00

             ●途中に食事休憩をはさみます。

★  最低、10 年分以上の入試問題を実際にテスト形式で解き、解説授業を受けて、

復習ノートの作成までを行うことで、高専レベルの問題に対応できる力を身に

付けていきます。

  ■ 令和６年度入学者選抜学力検査

検査日：令和６年２月１1 日（日）